
日本医学会分科会事務局御中

薬剤溶出型冠動脈ステント及ひ薬斉lj塗布型冠血管向けバノL~ーン拡張式血管形成術用カテーテルに係るイ吏用上の

注意の斑丁について個知依柳

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,令和元年10月10日付にて,厚生労働省'医薬・生活衛生局医療機器審査管理課並びに医薬安全対策課よ

り,薬斉1」溶出型先鋤脈ステント及ひ薬郵」塗布型冠血管向けバノレーン拡張式血管形成術用カテーテルに係るイ吏用上

の注意の晦丁についての周知依頼がありましたので,貴学会の会員各イ立に周知の程よろしくぉ願いします

内容は下記の(JRLをご覧下さいますようぉ願いいたします(P入ΦAのURLになります)

htt s://W脚. mda.0.'/files/000231766. df

詳細は,厚生労働省'(03-5253-111D医薬・生活衛生局医薬安全対策課・担当の武内氏(内線275D にお問い合
わせ下さいますようぉ願い申し上げます

2019年10月16日

日本医学会

日本医学会電話:03B946・2121 (内線4260)

(担当:高橋)


